

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H & B Holding A/S

Udsigten 14

8722 Hedensted

CVR-nr. 12 04 88 82

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2021

Marianne Skov
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & B Holding A/S
Udsigten 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 12 04 88 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 14. april 1988
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Hans V. Nielsen
Birthe B. Nielsen
Marianne Skov
Charlotte Bendtsen

Direktion

Hans V. Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 7.496.891, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.286.454.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		122.265	(76.972)
Personaleomkostninger	1	<u>(144.910)</u>	<u>(139.564)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(22.645)	(216.536)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(67.065)</u>	<u>(71.525)</u>
Resultat før finansielle poster		(89.710)	(288.061)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	81.774	69.077
Finansielle indtægter	3-4	10.188.993	6.485.143
Finansielle omkostninger	3-5	<u>(573.480)</u>	<u>(1.503.006)</u>
Resultat før skat		9.607.577	4.763.153
Skat af årets resultat	6	<u>(2.110.686)</u>	<u>(616.143)</u>
Årets resultat		<u>7.496.891</u>	<u>4.147.010</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.774	(10.923)
Overført resultat		<u>3.475.117</u>	<u>4.047.333</u>
		<u>7.496.891</u>	<u>4.147.010</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		840.237	907.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>840.237</u>	<u>907.302</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	196.149	174.375
Tilgodehavender i kapitalinteresser		4.372.535	4.832.142
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.568.684</u>	<u>5.006.517</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.408.921</u>	<u>5.913.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.326	37.500
Periodeafgrænsningsposter		3.420	3.470
Tilgodehavender		<u>10.746</u>	<u>40.970</u>
Værdipapirer	3	23.142.015	15.943.318
Værdipapirer		<u>23.142.015</u>	<u>15.943.318</u>
Likvide beholdninger		<u>1.877.038</u>	<u>393.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.029.799</u>	<u>16.377.420</u>
Aktiver i alt		<u>30.438.720</u>	<u>22.291.239</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.149	104.375
Overført resultat		23.660.305	20.185.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital	9	<u>26.286.454</u>	<u>20.900.162</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>245.429</u>	<u>234.005</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>245.429</u>	<u>234.005</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.258	50.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.318.855	767.894
Selskabsskat		2.004.452	338.312
Anden gæld		<u>576.272</u>	<u>855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.906.837</u>	<u>1.157.072</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.906.837</u>	<u>1.157.072</u>
Passiver i alt		<u>30.438.720</u>	<u>22.291.239</u>
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for		Foreslået	Foreslået	
	somheds-	nettoop-		udbytte for	ekstraordin	
	kapital	skrivning	Overført	regnskabs-	ært udbytte	I alt
		efter den	resultat	året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	104.375	20.185.188	110.600	0	20.900.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	0	(110.600)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	21.774	3.475.117	2.000.000	2.000.000	7.496.891
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	126.149	23.660.305	2.000.000	0	26.286.454

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		7.496.891	4.147.010
Reguleringer	12	(7.519.536)	(4.363.546)
Ændring i driftskapital	13	<u>1.113.850</u>	<u>(421.137)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.091.205	(637.673)
Renteindbetalinger og lignende		10.188.993	6.485.142
Renteudbetalinger og lignende		<u>(573.480)</u>	<u>(1.503.004)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		10.706.718	4.344.465
Betalt selskabsskat		<u>(433.122)</u>	24.199
Pengestrømme fra driftsaktivitet		10.273.596	4.368.664
Modtagne afdrag, tilgodehavende i associerede virksomheder		459.607	55.742
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		519.607	135.742
Betalt udbytte		(110.600)	(108.000)
Betalt ekstraordinært udbytte		<u>(2.000.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.110.600)	(108.000)
Ændring i likvider		8.682.603	4.396.406
Likvide beholdninger		393.132	878.803
Værdipapirer		<u>15.943.318</u>	<u>11.061.241</u>
Likvider 1. juli 2020		<u>16.336.450</u>	<u>11.940.044</u>
Likvider 30. juni 2021		25.019.053	16.336.450
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.877.038	393.132
Værdipapirer		<u>23.142.015</u>	<u>15.943.318</u>
Likvider 30. juni 2021		25.019.053	16.336.450

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	130.000	123.000
Andre personaleomkostninger	<u>14.910</u>	<u>16.564</u>
	<u>144.910</u>	<u>139.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>81.774</u>	<u>69.077</u>
	<u>81.774</u>	<u>69.077</u>
		<u>2020/21</u>
		kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>4.508.856</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>23.142.015</u>
Dagsværdiniveau 1		

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	90.393	94.258
Andre finansielle indtægter	528.550	68.746
Kursreguleringer	9.570.050	6.322.139
	<u>10.188.993</u>	<u>6.485.143</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.564	38.063
Kursregulering af værdipapirer	535.916	1.464.943
	<u>573.480</u>	<u>1.503.006</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.099.262	364.188
Årets udskudte skat	11.424	234.005
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	17.950
	<u>2.110.686</u>	<u>616.143</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	2.146.504	220.119
Kostpris 30. juni 2021	2.146.504	220.119
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.239.202	220.119
Årets afskrivninger	67.065	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.306.267	220.119
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	840.237	0

Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2020 kr. 2.150.000.

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	70.000	70.000
Kostpris 30. juni 2021	70.000	70.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	104.375	115.298
Årets resultat	81.774	69.077
Udbytte modtaget	(60.000)	(80.000)
Værdireguleringer 30. juni 2021	126.149	104.375
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	196.149	174.375

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H & B Ejendomme ApS	Hedensted	33 %	196.149	81.774

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Alle transaktioner med de nærtstående parter er foretaget på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans V. Nielsen, Udsigten 14, 8722 Hedensted

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(10.188.993)	(6.485.143)
Finansielle omkostninger	573.480	1.503.006
Af- og nedskrivninger	67.065	71.525
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	(81.774)	(69.077)
Skat af årets resultat	<u>2.110.686</u>	<u>616.143</u>
	<u>(7.519.536)</u>	<u>(4.363.546)</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	30.224	(40.970)
Ændring i leverandører mv.	<u>1.083.626</u>	<u>(380.167)</u>
	<u>1.113.850</u>	<u>(421.137)</u>